平成19年5月10日

各   位
会  社  名  日 本 油 脂 株 式 会 社
代  表  者  代表取締役社長  中 嶋 洋 平

                                                 （コード番号  4403 東証１部）

問い合せ先  取締役人事・総務部長 小西周志

      （ＴＥＬ.０３－５４２４－６６３４）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成１９年６月２８日開催予定の第８４期定時株主総

会に付議する取締役会候補者を決定し、ならびに同会終了後の取締役会において正式決定される

代表取締役の異動について、内定致しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

   代表取締役会長兼会長執行役員 中嶋 洋平（現 代表取締役社長兼社長執行役員）

   代表取締役社長兼社長執行役員 大池 弘一（現 取締役兼常務執行役員）

２．新代表取締役の氏名および略歴

新役職名  代表取締役会長兼会長執行役員

氏  名  中嶋 洋平（なかじま ようへい）

生年月日  昭和１７年 １月 ２日

出 身 地  熊本県

最終学歴  昭和４１年 ３月 京都大学文学部卒業

略  歴  昭和４１年 ４月 日本油脂株式会社入社

      平成 元年 ７月 同 石化事業部石化営業部長

      平成 ４年 ４月 同 化学品事業部企画室長

      平成 ９年 ６月 同 理事 油化事業部副事業部長

平成１０年 ６月 同 取締役経営企画室長

平成１１年 ６月 同 常務取締役経営企画室長

平成１２年 ８月 同 常務取締役兼執行役員

平成１４年 ４月 同 代表取締役社長

平成１８年 ６月 同 代表取締役社長兼社長執行役員

新役職名  代表取締役社長兼社長執行役員

氏  名  大池 弘一（おおいけ ひろかず）

生年月日  昭和２１年２月２４日

出 身 地  愛知県

最終学歴  昭和４５年 ３月 静岡大学大学院工学研究科修了

略  歴  昭和４５年 ４月 日本油脂株式会社入社

      平成 ２年 ３月 同 油化事業部 尼崎工場油脂課長

平成 ８年 ３月 同 塗料事業部 戸塚工場長

平成１０年 １月 同 塗料事業部副事業部長

平成１２年 ８月 同 執行役員経営企画室長

平成１４年 ６月 同 取締役兼執行役員経営企画室長

平成１５年 ６月 同 取締役兼常務執行役員

３．就任予定日

    平成１９年６月２８日

以 上